АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46
от 09.12.2019 года
Об отмене постановления №45 от 09.12.2019 года

«Об индексации размеров окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений Захоперского сельского поселения»

                В целях повышения эффективности использования средств бюджета Захоперского сельского поселениям Нехаевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

         1. Постановление администрации Захоперского сельского поселения «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных  учреждений Захоперского сельского поселения» №45 от 09.12.2019 года, отменить.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Захоперского сельского поселения                                                  О.Н. Максимова